
Kyselý koncentrovaný změkčovač vody bez
obsahu tenzidu, určený pro mytí a chemotermický
reprocessing podložních mís a močových lahví.

thermosept® SKS

Odstraňuje
 vodní kámen

Naše Plus
Odstraňuje nánosy vodního kamene a zabraňuje jeho
opětovnému vzniku
Nepěnivý a biologicky odbouratelný

Po zaschnutí nezanechává skvrny

Výborná materiálová kompatibilita s nerezem, hliníkem i plasty

Oblast použití
Tekutý koncentrovaný přípravek thermosept® SKS je vhodný
na chemotermický reprocessing podložních mís a močových
lahví. Výrobek je vhodný pro všechny úrovně tvrdosti vody.
Prevence zanášení vodním kamenem. Také předchází
kalcifikaci v parních sterilizátorech a zvyšuje čistící účinnost.

Návod na použití
Dávkování:
0,01% na 1 ° dH (odpovídá tvrdosti vody 0,18 mmol / l), což
odpovídá dávce 0,1 až 0,3% (1 - 3 ml / l vody).
Dávkování se provádí automaticky dle nastavení
integrovaného dávkovacího čerpadla v mycím automatu
nebo dezinfektoru. V případě, že je na topném tělese velké
množství vápenitých usazenin, doporučujeme před použitím
thermosept®u SKS provést odvápnění. thermosept® SKS
zabraňuje vzniku vodního kamene v parním generátoru i
při použití s tvrdou vodou. Aby se zabránilo tvorbě vodního
kamene, měla by se vokonávat pravidelná údržba. Před
použitím se ujistěte, zda je dávkovací čerpadlo odolné proti
kyselinám. Vždy dodržujte instrukce výrobců zařízení a
zdravotnických prostředků.



thermosept
®
 SKS

91
04

82
-C

Z-
cs

-0
5-

01
 7

/2
02

3
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
Změkčovač, inhibitor koroze, organické kyseliny

Fyzikálně-chemické vlastnosti

Barva bezbarvý

Dynamická viskozita Údaje nejsou k dispozici

Forma kapalný

Hustota cca.   1,08 g/cm3 /   20 °C

pH 1,3 /   100   % /   20 °C

Zápalná teplota > 100 °C

Zvláštní upozornění
Uchovávejte nádobu těsně uzavřenou. Skladujte při pokojové
teplotě v originálním obale.
Doba exspirace: 36 měsíců

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

Thermosept SKS SOKA 5 l 1/Kanystr 145803

Thermosept SKS 5 l 1/Kanystr 145806

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a
bezpečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí,
hospodárně a za dodržení vysokých standardů kvality.

Typ přípravku
Zdravotnický prostředek


